
   ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ                                         
ΕΡΜΙΟΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ & ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ                                          
                 ΜΠΟΥΡΝΑΚΗ
Ταχ. Δ/νση: Ερμιόνη
Ταχ. Κώδικας: 21051
Πληροφορίες: Κρητσωτάκης Ι.                                
Τηλ.: 27540-31239-31822                                              
Fax: 27540-31300

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α
Εκ του πρακτικού της υπ`  αριθμόν 8ης /2012

Συνεδρίασης του Διοικητικού Συμβουλίου
Του Δημοτικού Αθλητικού Κέντρου Ερμιόνης

ΓΕΩΡΓΙΟΣ & ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΠΟΥΡΝΑΚΗ

Θέμα: 6ο ΗΔ περί: «Έγκρισης πρότασης ανάληψης υποχρέωσης και  
ψήφιση πίστωσης για αποζημίωση και έξοδα κίνησης μελών Δ.Σ.».

Αριθμός Απόφασης : 46/2012

Σήμερα τη 2η  του μηνός Οκτωβρίου του έτους 2012 ημέρα Τρίτη και 
ώρα 8.00 μ.μ. το Διοικητικό Συμβούλιο του Δημοτικού Αθλητικού Κέντρου 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ & ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΠΟΥΡΝΑΚΗ συνήλθε σε συνεδρίαση στο 
γραφείο του Αθλητικού Κέντρου Ερμιόνης, ύστερα την υπ` αρ. πρωτ. 
106/25-09-12 πρόσκληση του Προέδρου αυτού που επιδόθηκε σε κάθε 
ένα μέλος του Διοικ. Συμβουλίου.
     Πριν από την έναρξη της συνεδρίασης της ο κ. Πρόεδρος διαπίστωσε 
ότι σε   σύνολο (9) τακτικών μελών παρόντες ήταν οι  πέντε ( 5 ).

Παρόντες ήταν οι:
     O Πρόεδρος: Παναγιώτης Μπάζος

           Ο Αντιπρόεδρος: Ιωάννης Κρητσωτάκης    
           Τα μέλη:   

 Βασίλειος Αϊβαλιώτης
 Κωνσταντίνος Λαζάρου 
 Ευάγγελος Δημαράκης
 Απόντες ήταν οι:
 Αντώνιος Μούγιος
 Παρασκευή Αντζινά
 Θεοδότη Καλή
 Αικατερίνη Νάκη
   Στη συνεδρίαση παραβρέθηκε και η δημοτική υπάλληλος Κασνέστη    

Διαμαντούλα για τη τήρηση των πρακτικών.
      Ο κ. Πρόεδρος ύστερα από τη διαπίστωση απαρτίας κήρυξε την 
έναρξη της συνεδρίασης και για το παραπάνω θέμα της ημερήσιας 
διάταξης, ο οποίος είπε τα εξής:

  
Έχοντας υπόψη:



1. Τις  διατάξεις Α) του άρθρου 21 του Ν. 2362/95 «Περί Δημοσίου 
Λογιστικού, Ελέγχου των δαπανών του Κράτους και άλλες διατάξεις όπως 
ισχύει »   Β) του Ν. 3463/2006 «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων» 
(ΦΕΚ 114/Α)  Γ) του Π.Δ. 113/2010 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους 
διατάκτες   » (ΦΕΚ 194 Α) όπως ισχύει και του Β.Δ. 17.05/15-06-1959  «Περί 
Οικονομικής Διοίκησης του λογιστικού των Δήμων και Κοινοτήτων» (ΦΕΚ 114  
Δ) Τον  Ενιαίο κανονισμός προμηθειών Τοπικής Αυτοδιοίκηση (ΦΕΚ 
185/1993 τεύχος Β')
Την πρόταση ανάληψη υποχρέωσης  ( α/α Μητρώου Δεσμεύσεων A/22-2012)
Προτείνω την δέσμευση της πίστωσης 1.000,00 ευρώ για την πληρωμή 
ισόποσης δαπάνης σε βάρος του Προϋπολογισμού εξόδων ΚΑΕ 00-6132 οικ. 
έτους 2012 για αποζημίωση και έξοδα κίνησης μελών Δ.Σ.

Καλείται το Διοικητικό Συμβούλιο να αποφασίσει σχετικά

2. Το Δ.Σ. ύστερα από σχετική συζήτηση, αφού έλαβε υπόψη τα στοιχεία της 
εισηγητικής έκθεσης 

                             Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι   Ο Μ Ο Φ Ω Ν Α 

Α)Εγκρίνει  την πρόταση  ανάληψης  υποχρέωσης (α/α Μητρώου 
Δεσμεύσεων A/22) για την αποζημίωση και έξοδα κίνησης μελών Δ.Σ.

 Β) Ψηφίζει  πίστωση ποσού 1.000,00€ σε βάρος του ΚΑΕ 00-6132 του 
προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2012.

     Η παρούσα απόφαση πήρε αύξοντα αριθμό 46/12

Αφού συντάχθηκε και αναγνώστηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται όπως 
παρακάτω:

      O Πρόεδρος: Παναγιώτης Μπάζος
           Ο Αντιπρόεδρος: Ιωάννης Κρητσωτάκης    
           Τα μέλη:   
            Αντώνιος Μούγιος

 Βασίλειος Αϊβαλιώτης
 Κωνσταντίνος Λαζάρου 
 Ευάγγελος Δημαράκης
 Παρασκευή Αντζινά
 Θεοδότη Καλή
 Αικατερίνη Νάκη

Ακριβές απόσπασμα

Ο Πρόεδρος του Δ.Σ. 
του Δημοτικού Αθλητικού Κέντρου Ερμιόνης

ΓΕΩΡΓΙΟΣ & ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΠΟΥΡΝΑΚΗ

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΜΠΑΖΟΣ


